
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ
05-252 D Ą B R Ó W K A  
ul. T Kośc iuszk i *4 

oow.woiomłrtski. woi. mazowieckie

Nr 0050.A 129.2015

ZARZĄDZENIE Nr A129/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

Z dnia 30-12-2015

W sprawie :zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ust. 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U z 2013 roku , poz 885 z póż .zm. zarządzam, co następuje:

§i-
Dokonać przeniesienia wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 1

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§3.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów

prawa miejscowego .



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nrl29a/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 30-12-2015

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW 
W PLANIE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH :

Szkoła Podstawowa we Wszeborach

Dział Rozdział paragra
f

treść Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i 
Wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń

340

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

6000

4110 Składka na
ubezpieczenia
społeczne

1400

4120 Składka na fundusz 
pracy

400

4260 Zakup energii 1000
4280 Zakup usług 

zdrowotnych
100

4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj nych

200

80103 Oddziały
[przedszkolne przy
szkołach
podstawowych

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200

4110 Składka na
ubezpieczenia
społeczne

700

4120 Składka na fundusz 
pracy

100

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne



4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

500 •

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podst, 
gimnazjach liceach 
ogólnokształcących

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

6800

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

1900

4120 Składka na fundusz 
pracy

1600

4210 Zakup materiałów i 
wyposażęnia

1000

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

1640

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

85401 Świetlice szkolne
4110 Składka na

ubezpieczenia
społeczne

160

4120 Składka na fundusz 
pracy

100

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801

80101
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń

720

4010 Wynagrodzenia
osoboOwe
pracowników

1900

4110 Składka na 
ubezpieczenia

5000



społeczne
4260 Zakup energii 5300

80148
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

1000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

160

Oświata i 
wychowanie

80150 Szkoły podstawowe
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

1100

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

100

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

100

854
85401

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4120 Składki na fundusz 
pracy

Zespół Szkół w Józefowie
801

80101
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń

2285

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

8450

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

6400

4260 Zakup energii 4000



80103 Oddziały 
przedszkolne iw 
szkołach 
podstawowych

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

2300

4110 Składka na
ubezpieczenia
społeczne

850

4120 Składka na fundusz 
pracy

100

80110 Gimnazja
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

2000

80110 4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4500

4260 Zakup energii 2

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

50

4220 Zakup środków 
żywności

600

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

200

4120 Składki na fundusz 
pracy

2025

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1200

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

1900

4260 Zakup energii 500



4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10

854
85401

4110 Składka na
ubezpieczenia
społeczne

440

4120 Składka na fundusz 
pracy

100



Szkoła Podstawowa w Guzowatce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i 

wychowanie
80101 Szkoły Podstawowe

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1225

4010 Wynagrodzenia
osobowe

pracowników

550

4110 Składka na 
ubezpieczenia 

społeczne

10000

4120 Składki na fundusz 
pracy

400

4260 Zakup energii 300
4280 Zakup usług 

zdrowotnych
100

4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych

200

80103 Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200

4010 Wynagrodzenia
osobowe

pracowników

2300

4110 Składka na 
ubezpieczenia 

społeczne

150

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4010 Wynagrodzenia
osobowe

pracowników

500

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

110

4220 Zakup środków 
żywności

600

80150 Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania



specjalnej 
organizacji nauki

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600

4010 Wynagrodzenia
osobowe

3700

4120 Składki na fundusz 
pracy

400

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1200

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek

1060

4260 Zakup energii 500
4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyj nych

10

854
85401

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń

300

fc'ngf**nrii)gir-


